
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ. ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVť

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. Objednatele: 2018/0779 
č. Zhotovitele: MS-010/18

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený 
El. podatelna:
ID datové schránky: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
MUDr. Zdeňkem Finkem, primátorem města 
epodatelna@mmhk.cz
bebb2in
00268810
CZ00268810
Komerční banka, a s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 426511/0100

Kontakt: Ing. Jan Nagy, vedoucí odboru informatiky

(dále jen „Objednatel")
a

2. Zhotovitel: MARBES CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň
Zastoupený: Ing. Miroslavem Dvořákem, jednatelem společnosti
IČ: 25212079
DIČ: CZ25212079
Bankovní spojení: UniCredit Bank Plzeň, č.u l
Kontakt:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Plzni pod spisovou značkou 
C8963

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen D1) ke Smlouvě o dílo 
č. MS-010/18 a č. 2018/0779 , ze dne 20.4.2018 (dále jen „Smlouva"):

1.

2.

3.

4.

Prohlášení a účel dodatku
Statutární orgány (přip. osoby oprávněné k podpisu D1) uvedené v záhlaví D1 prohlašuji, že 
jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy 
příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tento D1
Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávněni potřebná k realizaci tohoto 
D1 a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle tohoto D1.
Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v záhlaví D1 jsou v souladu s právní skutečnosti 
v době uzavření D1.
Tento D1 se uzavírá za účelem změny dodávky technologie RFID v rámci VZ „Specifické 
aaendové informační systémy-Evidence majetku" (dále jen VZ).

Strana 1 (celkem 3)

www.hradeocralove org

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408. 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

mailto:epodatelna@mmhk.cz
http://www.hradeocralove


Předmět dodatku
1. Součásti nabídky zhotovitele pro VZ byly i technologie RFID - terminály s příslušenstvím pro 

čteni QR a RFID kódů při inventurách movitého majetku (dále jen terminály) s operačním 
systémem Windows mobile. Dle informace Microsoftu však podpora mobilní verze Windows 
skončí v lednu 2020, tzn. o téměř 4 roky dříve nežli činni 5 létá udržitelnost projektu. Proto 
se zadavatel s dodavatelem dohodli na nutnosti změny dodávky terminálů tak. aby nové, 
alternativní zařízeni zaručovalo 5 udržitelnost. Jako nejvhodnéjši se ukázaly terminály 
využívající mobilní operační systém Android. Proto je nutné přistoupit ke změnám v projektu 
a alternativní dodávce terminálů pro prováděni inventur movitého majetku, přičemž 
nedochází ke zrněné ceny dodávky.

2. Původní technologie uvedená v příloze č. 1 Zadávací dokumentace - Specifikace předmětu 
veřejné zakázky v článku 5. Formulář plnění technických požadavků se ruší a nahrazuje se 
novou, technologií, specifikovanou v následujícím odstavci:

2.1 Nová technologie:

Terminál pro inventarizaci - Sestava RFID:

12000001 Terminál Zebra TC20, dotykový, LAN, GMS, EDA, SE4710, 2G/32G, 3.5 MM 
AUDIO JACK, 8-PIN CONNECTOR BACK DOOR, ROW - CANADA, LATAM, 
EMEA, APAC (RFID READY)

Počet MJ 16,-kusů

16000001 UHF RFID SLED FOR RFID VERSION OF TC20, EU/ETSI FREQUENCY 
BANDS

Počet MJ 16,-kusů

16000001 Nabíječi kolébka pro RFD2000 a/nebo TC20. Nutno s PWR- 
BGA12V50W0WW, CBL-DC-388A1-01, trojkolik

Počet MJ 16,-kusů

12200513 Zebra Level VI AC/DC napájecí zdroj. AC Input: 100-240V, 2.4A. DC Output:
12V, 4.16A, 50W. Nutno s DC line cord (CBL-DC-388A1-01) a 12200003 - 
trojkolik

Počet MJ 16,-kusů

12200514 DC kabel pro napájecí zdroj Zebra PW0R-BGA12V50W0WW
Počet MJ 16,-kusů

12200003 Kabel napájecí 230VAC (trojkolik - zdroj klasické PC)
Počet MJ 16,-kusů

Cena 650.000,- Kč bez DPH

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto D1 nedotčená zůstávají v platnosti v původním zněni.

2. D1 ke Smlouvě je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.

Strana 2 (celkem 3)

WWW HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ. ČESKOSLOVENSKÉ ARMADY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ



3. Měnit nebo doplňovat text Smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. Možnost měnit Smlouvu jinou formou smluvní strany vylučuji.

4. Obé smluvní strany prohlašuji, že se s textem tohoto D1 seznámily, souhlasí s nim a na důkaz 
toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

5. Uzavřeni D1 bylo schváleno Radou města Hradec Králové dne 14.8.2018, usnesením č. 
RM/2018/915.

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni tohoto D1 neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení tohoto D1, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazuji dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, 
které nejlépe odpovídá púvodné zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení Smlouvy dle § 7 zákona o 
registru smluv. Do té doby plati odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 
republiky.

7. Smluvní strany prohlašují, že na tento D1 se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinné uveřejňuji 
prostřednictvím registru smluv.

8. Tento D1 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran, a účinnosti nabývá dnem 
uveřejněni v registru smluv

9.
A) Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech 
příloh).

Smluvní strany prohlašují, že tento D1 neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí 
s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

B) Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejněni dodatku 
třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejni metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah 
metadat:

identifikace smluvních stran:
a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové. 
IČ: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
b. MARBES CONSULTING s.r.o., Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň. IČ: 25212079, ID datové 
schránky: wpij5fv

- vymezeni předmětu dodatku: dodatek č. 1 - změna dodávky technologie RFID
- datum uzavřeni dodatku: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považuji za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

V Plzni dne ,..^.S..2olS

za Zhotovitele
. Miroslav Dvořák

Strana 3 (celkem 3)

3 1. 08. 2018
V Hradci Králové dne............

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408. 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ


